



PATRICIO ARTURO FERNANDEZ
PINO, HERBOLARIA E.I.R.L.
RUT: 76027957-9
YUNGAY 230-A
CASA BLANCA - CASA BLANCA
VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA

BOLETA ELECTRONICA N° 18331
FECHA: 27-12-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

TERMINAL PVC CE/HE 20 X 1/2 C10	2	\$360	\$720
BUSHING REDUC 3/4 X 1/2 HE/HI	2	\$390	\$780
COPLA PVC HI/HI 3/4	2	\$310	\$620
FILTRO MALLA AZUD MOD 100 3/4	1	\$6.900	\$6.900
VALVULA DE BOLA PVC HI 3/4	2	\$2.890	\$5.780
CURVA CONDUIT 25 X 90°	10	\$470	\$4.700
ADHESIVO TRADICIONAL 240CC Y EDR 25	1	\$6.890	\$6.890
PP TERMINAL HE 1	9	\$580	\$5.220
VALVULA DE BOLA PVC HI 1-1/4	1	\$4.990	\$4.990
UNION AMERICANA HI/HI 1	2	\$3.680	\$7.360
VALVULA DE BOLA PVC HI 1	2	\$3.890	\$7.780
PP CODO 1	6	\$890	\$5.340
PP TEE 1	6	\$990	\$5.940
PP COPLA 1	6	\$590	\$3.540
TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1	\$2.690	\$2.690
NIPLE 1 1/4 HE	1	\$600	\$600
CODO PVC CEM/HI 25 X 3/4 X 90	6	\$680	\$4.080
CODO PVC HI/HI 3/4 X 90	6	\$590	\$3.540
TERMINAL PVC CEM/HI 25 X 3/4	10	\$570	\$5.700
TEE PVC HI/HI 3/4 X 3/4	4	\$1.040	\$4.160
NIPLE 3/4 HE	10	\$330	\$3.300
BUSHING REDUC 1 1/4 X 1 HE/HI	1	\$990	\$990
TERMINAL PVC CE/HE 25 X 3/4	10	\$390	\$3.900
CODO PVC 25 X 90 CEM	6	\$480	\$2.880
TEE PVC CEM/HI 25 X 3/4	2	\$690	\$1.380
COPLA PVC 25MM CEM	4	\$390	\$1.560
ABRAZADERA 21-38	20	\$790	\$15.800
TUBO PVC 25 PN12,5	1	\$4.790	\$4.790
TAPA TORNILLO HE 3/4	2	\$390	\$780
TUBO PLANSA 1 X 100 MT	1	\$69.400	\$69.400
UNION AMERICANA 25 CEM	6	\$2.290	\$13.740
		NETO	\$ 172.983
		IVA 19%	\$ 32.867
		TOTAL	\$ 205.850

